aul expiessio habenda vel quaevis alia

,
exquisila forma ad lioc scrvanda forcl

,
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illoium lenorcspraescntibuspro suflkiou-

fer expressis e( :i(l vrilniiii inserlis ac

forma eonim Iraililà obscrvalà' habenles
liac vice diinilaxal specialiler, nominalim
el expresso ad efFectum praosentiuni fl(^-

rogamiis, celerisqiie ronlrariis quilms-

cumqiie.

Transumptis ,^ 12. Ut aiiteiii praesenlcs iiosirae, (jiiae
creili praecipil.

i
•

. , ,
'

ad singula loca defern non possimi, ad

omnium noliliam laciiius devoniani, vo-

liimiis
, ut earumdem praosonliuni tran-

sumptis voi exemplis
, oliam impressis

,

manu alicuius notarii publici subscriptis,

el sigillo personao in dignitalo occlosia-

sticà constitutae munilis, ubiquo locoruin

el genlium eadem prorsus lides babeatnr,

quae babcretur ipsis litteris
, si forenl

cxiliibilao voi oslcnsae.

Datum Romae, apiid sanclani Mariani

Maiorcm, anno Incarnalionis Doniinicae

MDCXVn
,
pridio idus iunii, pontificatns

nostri anno xiii.

Dal. Hie \i innii li'.lT, ponili .in. \iii.

l ncxciii.

Praeceplnm omnihns eeilt'siaslicis, lam
iecularihus qìtam regnlaribus, civilalix

et domimi reipnblicae Venetianm, ne
quanuìam colleclam

, seu fiahcìlaw,

ipsis nhsque Sedis Aposloliaie llcmlid

imposiinni
, persolvanl"-.

Paulus Papa V,

Omnibus et singulis personis ecclesiasticis
secularibus et legularibus in civitate Ve-
netiarum

, et Statu dilectorum flliorum,

nobilium virorum ducis et dominii Vene-
torum existentibus. ad quos praesentes
nostrae litterae pervenerint

, salutem e't

apostolicam benedictionem.

quoddarà"b1?! ^ ' '•"""' •"'•-i" ^'"' noslram noliliam,
ciesiasiicisquo-non siui' magno animi nostri dolore ner-
que soUendum ' I

'

imposuerant.
i L' ii m i

.
1 bilil. Mani. It>gil pvo nemaltt R. t.1.

2 Ev Repesl. in Serrel. Rreviimi.

'^ '' '^'- 305 An. ,:. ,0,7
velili, laici in civilalc Vencliarum, et Slalu

ducis et dominii dictorum Venelorum
,

quamdam colleclam
, seii imposilionem

Compaiìiijo niincupatam
, a peisonis ec-

closiasliri.s lam secularibus quaiii regula-

libiis exigere velini, et forsan iam exegere,
l'I nonnullao personao ecclosiaslicae prac-
dictae camdeni colleclam seu imposilio-

nem solvere inceperint, licei nulliler, et

de facto
, et contra sacrorum canonum

et gencraliuni concilioriiiii deciela , id

absque expressà Sedis Aposlolicae licen-

lià tleii, sub gravissimis censuris el poe-
nis ecclesiasticis, proliibontia:

8 ± Proptorea nos, qui, super iiiiivor- pa„i„, ecie-